
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia terminu płatności 
dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/116/2004 Rady Gminy Krynice z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie wyznaczenia 
terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się termin płatności dla inkasentów, z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości do końca miesiąca, w którym  obowiązuje termin płatności tych podatków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3308


	UCHWAŁA NR ii/17/2024 RADY GMINY KRYNICE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T11:21:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




